
 

 

 

 
 

2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI MERKEZİ YERLEŞTİRME PUANINA (EK MADDE-1) GÖRE YATAY GEÇİŞ 
SONUÇLARI 

 

 

 

 

                                                           
1
 İlgili programın tercih sırası da parantez içinde belirtilmeli 

2
 Öğrencinin üniversiteye yerleştiği yıldaki (örneğin 2021)YKS puanı ile okulumuzda yatay geçiş için başvurduğu programın o yıldaki (örneğe göre 2021) puan aralığı kıyaslanmalıdır. 

3
 Öğrenci eğer “KAZANAMADI” ise gerekçesi, yönergeye dayandırılmalıdır. Yönergedeki ilgili madde/bent mutlaka belirtilmelidir. 

SIRA 

NO 
ADI SOYADI GELDĠĞĠ ÜNĠVERSĠTE 

BAġVURU YAPTIĞI 

PROGRAM
1
 

 

PUAN
2
 DURUM 

(KAZANDI/ 

KAZANAMADI) 

 

GEREKÇE
3
 

Okul Puanı 

 

Öğrenci Puanı 

 

1 MERVE YAYLA YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ 

TIBBİ DOKÜMANTASYON 

VE 

SEKRETERLİK(UZAKTAN) 

(1. VE 2. TERCİH) 

297,93857 

(2025) 

247,87325 

(2025) 
KAZANAMADI 

Madde 12/ 2.bent 

YKS Merkezi 

Yerleştirme Puanı 

Sağlanmıyor 

2 ASYA GÜRBÜZ 
KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ/TOSYA 

MESLEK YÜKSEKOKULU 

TIBBİ DOKÜMANTASYON 

VE 

SEKRETERLİK(UZAKTAN) 

(1.,2. VE 3.TERCİH) 

290,70893 

(2024) 

310,63295 

(2024) 
KAZANDI  


